
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Скопје Чаир
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ненад Живковски IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Александра Спировска 90 I
2 Марко Дукоски IV Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 86 I
3 Алем Гициќ IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Александра Спировска 75 II
4 Ерик Мамути IV Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 74 II
5 Изабела Петреска IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 72 II
6 Михаил Ташковски IV Васил Главинов Чаир Марга Богоевска 64 III
7 Бахтијар Шкријељ IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Гордана Трајковска 56 III
8 Сара Спасовска IV Васил Главинов Чаир Наташа Ангелова 48 Пофалница
9 Фаик Календар IV Васил Главинов Чаир Наташа Ангелова 32
10 Љубиша Љотовски IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 20
11 Виктор Блажевски IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Христиана Стајковска 20
12 Севѓуле Сакип IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јагода Пејовска 10
13 Бедриме Беџети IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари 10
14 Анџелина Ќамил IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари 10
15 Јусра Јусуфи IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 9
16 Енсар Зибер IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 8
17 Сељатин Демир IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари 8
18 Оливер Фета IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари Снеже 5
19 Рузмин Усеин IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари 5
20 Бесмире Алиовиќ IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 4
21 Емануел Етем IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Шуто Оризари 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Малиновски V Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 75 II
2 Андреј Николовски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 62 III
3 Ема Јачковска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 60 III
4 Теа Тодоровска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 57 III
5 Максим Киранџиски V ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Соња Терзиовска 55 III
6 Христијан Тарчуговски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 55 III
7 Сара Клинчарова V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Васка Тошевска Момиров 55 III



8 Виктор Петковски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 52 Пофалница
9 Ања Симеонова V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 47 Пофалница
10 Софија Матовска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 46 Пофалница
11 Ивана Стоилова V ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Даниела Брзаковска 40 Пофалница
12 Мартин Киранџиќ V Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Милица Утковска 29
13 Ања Пижевска V Александар Урдаревски Чучер Сандево Драгица Славковска 25
14 Ива Путовска V Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Милица Утковска 24
15 Филип Аврамовски V Васил Главинов Чаир Дајана Пајмаковска 16
16 Давид Спасов V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 15
17 Мартина Гаџевска V Васил Главинов Чаир Лидија Божиновска 10
18 Стефан Шегмановиќ V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 5
19 Љавдрим Ковачи V Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Нухи 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Тасевска VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 88 I
2 Матеј Златков VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 81 II
3 Марија Петрова VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 56 III
4 Филип Зафировски VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 55 III
5 Димитри Стојановски VI ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димо 55 III
6 Јан Стојкоски VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
7 Ален Мамути VI Васил Главинов Чаир Соња Колева 28
8 Емилија Андоновска VI Васил Главинов Чаир Соња Колева 28
9 Теодор Алексов VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 28
10 Марија Славковиќ VI Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 19
11 Делфина Малинкова VI Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 18
12 Анета Чанкуловска VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 18
13 Петар Атанасијевиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Бутел Мишо Спасовски 6
14 Севѓуза Раиф VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 3
15 Ермин Факиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Бутел Мишо Спасовски 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Бојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 51 Пофалница



2 Ива Петрова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
3 Амра Реџепагиќ VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
4 Елена Ивановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 42 Пофалница
5 Ива Бадарова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 41 Пофалница
6 Дамјан Несторовски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 40 Пофалница
7 Леона Мартиновска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димо 26
8 Антонија Стајковска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25
9 Ана Ѓорѓиева VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 23

10 Катерина Мицева VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 18
11 Дамјан Илиевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 16
12 Никола Димитриевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 11
13 Анастасија Копчаревска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 10
14 Марија Стојановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 10
15 Марија Кастратовиќ VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5
16 Марија Ангеловска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димо 4
17 Викторија Јовановска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 2
18 Теодора Јовчева VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 2
19 Александар Трајковски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 2
20 Мартина Поповска VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Арсов VIII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 60 III
2 Климентина Ѓуревска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 55 III
3 Марија Маркова VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 43 Пофалница
4 Викторија Сиљаноска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
5 Наум Николовски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 32
6 Стефан Домазетовски VIII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 30
7 Мартина Петковска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 30
8 Јана Петковска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 24
9 Андреј Тодоровски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 16

10 Теодора Јанковска VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 15
11 Стефан Трпчев VIII Васил Главинов Чаир Сања Колева 15



12 Катерина Гошева VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 8
13 Азра Јусуфи VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 6
14 Мирјана Бајова VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5
15 Лулзим Асани VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 4
16 Сауда Туша VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Златкова IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 86 I
2 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 75 II
3 Магдалена Калчева IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 72 II
4 Весела Трајкоска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 65 III
5 Сара Наумовска IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 58 III
6 Теодора Периќ IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 56 III
7 Радмила Ќириќ IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 43 Пофалница
8 Александар Рајковчевски IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 41 Пофалница
9 Дарко Китановски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 33

10 Андреј Копчаревски IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 27
11 Николина Корбалиева IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 25
12 Мишо Ангеловски IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Верче Петрова 13
13 Иван Ников IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димо 12
14 Ружица Станоева IX ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 8
15 Мартин Аврамовски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 0
16 Никола Димитров IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 0
17 Антонио Шаќири IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0
18 Ѓулистан Алиевска IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0


